Nel 1719 il Papa concesse di imporre pensioni sui bemefici partochiali in favore
del Seminario.

AVTr, b. 21: 22 aprile 1571:

«In Chr. Nomine A. Anno ciusdem Nativitatis millesimo guingentesimo Septtia-
gesimo primo, Indict. guarte decima, die vero dominico XXII mensis aprilis. pontif.
aute $S.mi in Chr, patris av d. nostri d. Pii diving Providentia papae quinti, anno
sexto.

Coram 1ll.mo et Revmo in Chr. paire D. D. Georgio Cornelio Dei ac Apost.
Sedis gratia episcopo Tarvisine ac rev. d. deputatis Seminario Tarvising ac #Mlius
regimini, vid. rev. d. Albertho Vonico Decano eccl. tarvis, loco rev. d. Pauli de Vi
seardis doct. Archidiaconi dictae ecdl., et rev. d. Livio Bitano presbus et constitutis,
Rep. d. pbr. Ludovieus Fadings, can. eccl. colegiatae §. Marci Venetiorum, agens in
bac perte wii reclor simplicis bemeficii ecclesiastici nuncupati ad atare 5. Caterinar
in parochiali ecclesia plebe numcupata S. Liberalis de Castrofranco tar. diocesis, ac
dixit ad sui notitiem pervenisse quod Revaus et Ill.mus d. Episcopus prelibatus
usivit, annexit ac incorporavit perpetuo, tam auctoritole sua ordinarie guam ex facwl-
tate sibi commissa per decretum Secri Concilii Tridentini, Seminario clericorum in-
Stituto in civitate Tar. perpetunm simplex beneficium ecclesiasticnm ad diare 5. Ca-
ferinae per ipsum rep. d. Ludovicum possessum ef rectum mode forma et condi
tionibus de gquibus in ipsa unione anmexiome ef incorporatione jacta sub die 11
meartii muper decursi ammi instantis, cui relatio babeatur et precipue in concernen-
tibus commodum et favorem prefati rev. d. Ludovici et quoniam ipse rev. d. Ludovi-
cus semper fuit buinsmodi intentionis quod pro bemeficioc et commodo dick Semi-
narii ipse rev.mus D. Episcopus posset et vderet unioncns prefatam annexionem et
incorporationem facere, ideo nt de tali eius bona imtentione et wvoluntate nullo un-
quam tenspore besitari vdleat, requisivit me notarium presemte ipso Rev.mo et Hlmo
d. Episcopo el rev. dd. deputatis prefatis, guatenns de todi voluntate et comsenss
(quam ex nunc praestat et accomadat unioni prefatae ac si presentidliter interfuissat)
presens pubblicunm instrumentum conficiam, servatis in siniilibus serpatis, dicens et
Protestans se dictam unionem annexionem et incorporationem perpefuo firmam ra-
tam et gratawm habere ef m posterum babiturum illigue nunguam comtravenire, mec
CORIFQUEniurum ifa 4t omni semper firmitati subsisiat et per ipsum Rev.mus D. Epi-
SCOpuS einsque Successores ef quoscungue alios ad quos expectaret debitae executioni
demandari (contraveniens) salvis daensulis arnionis favorem ipsins d. Ludovici concer-
nentibys quod intervenientes pro ipso Seminario possint et valeant dich dltaris et
benrefitii prefati possessionemt tam spiritualemt quem corpordem od omne iHlorum be-
ueplacitum appebendere et in illum nomine ipsins Seminarii indwci facere, gui Rev.nus
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D. Episcopus visa ef intellects bora voluntate ipsius rep. 4. Ludovici Fadin erga
prefatum Seminarium in quo usque sub die X° februarsi 1571 fait per rev. d. Depy-
tatos ad ilud sew ad iliys regimen ellecins ac coeplatus Leonardus Deperelius, f-
lins magiseri Pauli sariovis Venetiorum, ur iy actis Cancellariae Plenins contimetur
de gua ellectione idem Rev.mius L. Episcopus scientiam ar notitiam babere dixit of
considerata praestantia dicsi Leonardi qui bonis moribus fuit educatus ot aliic pir-
tutibus ornatus a dicto Rev. d. Ludovico Fedino, volens wsi aligua grotitudine in
ipsunt rev. 4. Ludovicum qui dictum Leonardum nutrivis ef in filium assumpsit ac
propterea illum summopere commendapic eidem Revsmo D. Episcopo, ut eius Rep.ua